



۲ گل، کسب یک پنالتی و ثبت یک پاس گل کارنامه درخشانی است که مغالنه از خود به جا گذاشت و باعث شد تا با شایستگی تمام بازیکن هفته شود.

گل های انفرادی اند. این گل اما به دلیل کار تیمی فوق العاده به عنوان گل هفته برگزیده شد. گل اول پدram قاضی پور به مس کیفیت ملوان در این فصل را نشان می دهد. گل اولفضل جلالی به نساجی هم گل زیبایی بود، اما از آنجا که ضربه پس از برخورد با پای مدافع وارد دروازه ششد، شرایط انتخاب را نداشت. استقلال با بدشانسی در جمع ترین های هفته نماینده ندارد، دقیقاً مثل استقلال خوزستان و تراکتور.

بازیکن هفته: شهریار مغالنه (سپاهان)
شهریار یکبار دیگر عنوان بازیکن هفته را از آن خود کرد. زدن

هم در جمع ترین های هفته نماینده دارد. مس رفسنجان در روزی که ۴ بریک به ملوان باخت، یک گل زیبا به ثمر رساند. زیبایی این گل البته بیشتر به پاس گل آن مربوط می شود. منتظر محمد، بازیکن عراقی مس با یک پاس استادانه از میانه میدان، لوسیانو پریارا را صاحب بهترین موقعیت برای گلزنی کرد.

گل هفته: پدram قاضی پور (ملوان بندرانزلی)
برای مشاهدۀ گل هفته هم باید در همان رفسنجان باقی ماند. گل اول ملوان یکی از گل های با کیفیت لیگ ایران بود. گل های هفته معمولا

نگذاشته است. مگر می شود تیمی که در خسارخ از خانه با ۵ گل به پیروزی رسیده است را به عنوان تیم برتر هفته انتخاب نکرد؟

مریبه هفته: مهدی تارتار (ملوان بندرانزلی)
پیروزی در رفسنجان برای تیمی مثل ملوان دستاورد بزرگی است چه برسد اینکه برد با ۴ گل باشد. شاگردان مهدی تارتار با این برد ارزشمند یکبار دیگر قدرت خود را در این فصل نشان دادند و به رده چهارم صعود کردند.

پاس گل: منتظر محمد (مس رفسنجان)
یکی از بازنده های بزرگ هفته

ترین های هفته سیزدهم؛ تکرار و تکرار

سپاهان همچنان با نتایج درخشانش شانس برای دیگر تیم ها باقی نمی گذارد.

گروه ورزشی - هفته سیزدهم سه برنده بزرگ داشت: استقلال، سپاهان و ملوان. تراکتور و استقلال خوزستان هم در کنار این سه تیم نتایج مطلوبی کسب کردند. این نتایج باعث شد تا انتخاب بهترین های هفته سیزدهم کمی سخت شود و چند تیم شایسته در جمع ترین ها نماینده ای نداشته باشند.

تیم هفته: سپاهان

قهرمان بازی های آسیایی پس از اخراج:

مگر اردوی آمریکا و مریبه ۲۰ هزار دلاری خواستم؟

قرارداد مریبه ام را هم نیستند. مریبه من الان رفته با گل گهر سیرجان قرارداد ببندد و دیگر با من همکاری نکند. الان مریبه و ماسازور ندارم و به خاطر انتقاد از اردو هم اخراجم کردند.

بزرگان ورزش حکم کنند، زورم نمی رسد

رسولوی بسا بیجان اینکه اصلا دوست ندارم از ورزش خداحافظی کنم چون از نظر بدنی آماده هستم و به خوبی می توانم در این المپیک باشم، تاکید کرد. مجبورم کردند که خداحافظی کنم وقتی نمی گذارند جایی اقامت داشته باشم و تمرین کنم و مریبه هم ندارم دیگر کاری از دستم بر نمی آید. مگر اینکه بزرگان ورزش کاری کنند که به ورزشم ادامه بدهم و گرنه زورم نمی رسد. امروز به اراک برمی گردم.



هم گردن خود افتاد.

او افزود: مکمل ها را هم خریداری کردم و فاکتور بردم اما گفتند باید کارت ملی دکتر بگیري بعد پرداخت می کنیم. رفتم کارت ملی پیدا کنم، اصلا فاکتور داروخانه چه ربطی به کارت ملی دکتر داروخانه دارد؟ بهانه آوردند و پرداخت نکردند.

پرداخت نکردن
قهرمان بازی های آسیایی به عدم پرداخت هزینه کفش و مکمل ورزشی خود توسط فدراسیون اشاره و بیان کرد: به فدراسیون گفتم حداقل هزینه کفش، مکمل و ماسازور را فراهم کنید. در جلسه قبول کردند اما انجام ندادند. گفتند ما خودمان تهیه نمی کنیم، خودت برو کفش و مکمل را تهیه کن و برایمان فاکتور بیاور. قرارداد مریبه ام را هم درست می کنیم. کفش ها را از کسی که فدراسیون گفته بود، سفارش دادم. ایشان هم سر حرف من هزینه کردند و فاکتورش را برای من و فدراسیون فرستادند اما فدراسیون پرداخت نکرد، یعنی هزینه کفش

نتیجه اش هم شدد طلای بازی های آسیایی.

او افزود: قبیل از بازی های هانگزو چند قول از آقای افشین داوری سرپرست وقت فدراسیون گرفتم که گفتند اگر طلا بگیري به مدت یک سال ماهی ۳۰ میلیون تومان به تو حقوق می دهم. آقای داوری وقتی طلا گرفتم گفت صحبت کرده ایم و ۲۰ میلیون تومان حقوق می دهم. من هم قبول کردم. گذشت و از مسابقه برگشتم حقوق ندادند و بعد هم آقای داوری رفت. آقای مینبی سرپرست جدید فدراسیون گفتند به تو ماهیانه ۲۰ میلیون می دهم و به بقیه هم ۱۵ میلیون می دهم که البته حقوق را هم ندادند و امروز و فردا کردند.

گفتند فاکتور کفش و مکمل بیاور تا پولش را بدهیم اما

گفت: بخاطر یک انتقاد در استوری اینستاگرام مینی بر اینکه چرا برای آماده شدنم در رویداد بزرگ المپیک حتی یک جفت کفش هم برایم خریداری نمی کنند، اخراج شدم.

او در ادامه افزود: مگر من اردوی آمریکا با مریبه ۲۰ هزار دلاری خواستم؟ حداقل چیزها را خواستم اما هیچکدام برآورده نشد، حتی من را از اردو بیرون کردند. آنقدر به من فشار آوردند که از ورزش خداحافظی کنم و برای آن همه زحمتی که کشیده بودم و می توانستم در میدان های بزرگی چون بازی های آسیایی و المپیک برای کشورم افتخار آفرینی کنم، افسوس بخورم.

گفتند حق تمرین در آفتاب انقلاب را نداري
او در مورد نحوه اخراج شدنش از اردو گفت: به مریبه ام گفتند که

تاج و تخت لیونل مسی و چهار مدعی برجسته

ماه پس از پیوستن به رئال مادرید به یکی از رهبران این تیم در زمین تبدیل شده و نمایش خیره کننده اش تحسین بسیاری را برای تو به همراه آورده است.

کسب دو جایزه کوپا و گلدن بوی در همین فرصت کوتاه نشان می دهد که او کیفیت لازم برای رسیدن به مدارج بالاتر را دارد و عملکرد خوب و مهارتش بدون شک برای حرفه اش ترسناک و نگران کننده خواهد بود.

بیاورند و تمام تلاش شان را در این راه به کار خواهند گرفت.

کین پس از سال ها وفاداری به تاتنهام تصمیم گرفت از این باشگاه جدا شود و در تابستان امسال با قراردادی ۱۰۰ میلیون یورویی راهی بایرن مونیخ شدد. او خیلی زود با شرایط آلمان سازگار شد و با به ثمر رساندن ۲۴ گل ثابت کرده که یکی از بهترین مهاجمان حاضر دنیا است.

بلینگام هم با وجود این که تنها ۲۰ سال دارد اما در عرض چند

اما نباید فراموش کرد که امپایه در مرحله گروهی لیگ قهرمانان نمایش کاملا متوسطی داشت و در صورتی که امیدوار است که بتواند پی اس جی را به دیدار فینال و رویای قدیمی قهرمانی در این مسابقات برساند باید به صورت جدی پیشرفت کند.

این دو ستاره همچنین باید نگران درخشش کین و بلینگام باشند که مصمم هستند تا جسام قهرمانی رقابت های جسام ملت های اروپا را برای تیم ملی انگلیس به ارمغان

را به دست آورد و او تنها باید به درخشش در باشگاهش اکتفا کند.

آیا این راه را برای کسب توپ طلا توسط امپایه همسوار خواهد کرد؟ این بازیکن فرانسوی یکی از بزرگترین ستاره های حاضر در یورو ۲۰۲۴ خواهد بود و امیدوار است هالند فصل گذشته یکی از دلایل اصلی قهرمانی منچستر سیتی در لیگ قهرمانان و لیگ برتر انگلیس بود و توانست ۵۶ گل به ثمر برساند اما مسئله این است که تیم ملی نورو قهرمانی با این تیم را هم دارد.

بسیاری از توجهات در چند ماه اخیر به سوی کیلیان امپایه و ارلینگ هالند بوده است. این دو ستاره جوان با وجود سن نسبتاً کمی که دارند تا به حال توانسته اند آمارهایی ترسناک و باورنکردنی را به ثبت برسانند.

دلایل اصلی قهرمانی منچستر سیتی در لیگ قهرمانان و لیگ برتر انگلیس با صعود به مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان با پی اس جی هنوز شانس قهرمانی با این تیم را هم دارد.

خیره کننده هم ارائه کند، بدون شک شناسن دیگر بازیکنانی که در اروپا مشغول رقابت هستند بیشتر خواهد بود. خصوصاً که سال آینده قرار است رقابت های یورو ۲۰۲۴ هم به میزبانی آلمان برگزار شود.

کریستیانو رونالدو هم که در تمام طول این سال ها رقیب اصلی مسی به حساب می آمد حالا در عربستان سعودی حضور دارد و برای النصر به میدان می رود تا شرایط برای درخشش دیگر بازیکنان فراهم شود.

اما ترک فوتبال اروپا توسط این بازیکن و حضورش در ایتالیامی و لیگ فوتبال آمریکا باعث شده که شناسن او برای این که بتواند باز هم نامش را در صدر فهرست نامزدهای دریافت این جایزه قرار دهد بسیار کم شود.

بدون شک این ستاره آرژانتینی این فرصت را خواهد داشت که در ترکیب تیم ملی کشورش در رقابت های کوپا آمریکا ۲۰۲۴ بدرخشد اما حتی اگر نمایشی

گروه ورزشی - ترک فوتبال اروپا توسط لیونل مسی باعث شده که بسیاری از همین حالا به دنبال پیدا کردن جانشینی برای این فوق ستاره آرژانتینی باشند و نام های جذابی هم در این فهرست به چشم می خورد.

مسی با وجود فصل نه چندان موفق که در پاری سن ژرمن سپری کرد و به دلیل نقش مهمش در قهرمانی تیم ملی آرژانتین در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر توانست توپ طلا را برای هشتمین بار از آن خود کند.

نیازمندی ها

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندی های روزانه جزیره کیش

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۷۱۴۳۸/۰۱ به نام غزاله خورسندفرد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

لوازم یدکی

تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان

۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸

جعفری

ساختمان

تعمیرات و تأسیسات منزل لوازم آشپزخانه آب - برق ۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری

استخدام

استخدام گرافیست

گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی، خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.

شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

غذای خانگی

آشپز خانه خانگی دلیخون

آماده پذیرش سفارشات شما

۰۹۴۶۹۱۰۳۰۲۵

مبل شویی

مبل شویی مبل صندلی تشک موکت فرش

با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت

در اسرع وقت

۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳

۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

خیاطی

خیاطی حبیبی

بازار پانید - طبقه اول - غرفه ۱۲۱

۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸

استخدام فروشنده

جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش

تلفن تماس: ۰۹۳۳۷۶۹۵۱۹۳

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر - اسپیلت

۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی

فوری - مطمئن

درب اتوماتیک

درب های اتوماتیک دارکوب

۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

استخدام منشی عصر ساکن کیش

یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب

استخدام نیروی خدماتی

یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.

صنایع چوب

حلاج کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲